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MASTER I SHKENCAVE NË MËSUESI  VITI I DYTE 
 

DATA LËNDA  GRUPI ORA AUDITOR 

03.10.2022 Testimi dhe Vleresimi per 

gjuhen B 1 

A B 14.00 303 

03.10.2022 Metodat e mesimdhenies se 

gjuhes se huaj B 

A B 14.00 116 

03.10.2022 Psikolinguistikë A B 14.00 116 

03.10.2022 Psikolinguistikë dhe  

metodologji e mësimit të 

gjuhës së huaj                          

Vetem per studentet 

e viteve te kaluara 

qe e kane te mbartur 

14.00 116 

03.10.2022 Zhvillim kurrikule A B 15:00 115 

03.10.2022 Hartim i punimit shkencor A B 15:00 303 

03.10.2022 Laborator teorik dhe praktik 

per shkrimin e temes se 

proves finale 

Vetem per studentet 

e viteve te kaluara 

qe e kane te mbartur 

15:00 303 

03.10.2022 Gjuhe e huaj per qellime 

specifike 

A B 15:00 303 

03.10.2022 Gjuhe e huaj C (1) semestri 

1 

 

Studentet qe bejne 

gjermanisht gjuhe te 

dyte 

16.00 115 

03.10.2022 Gjuhe e huaj C (2) semestri 

2 

Studentet qe bejne 

gjermanisht gjuhe te 

dyte 

16.00 115 

04.10.2022 Komunikim ndërkulturor A B 14.00 303 

04.10.2022 Gjuhesi e zbatuar A B 14.00 303 

04.10.2022 Gjuhesi e zbatuar dhe 

komunikim nderkulturor 

Vetem per studentet 

e viteve te kaluara 

qe e kane te mbartur 

14.00 303 

04.10.2022 Të nxënit dhe Menaxhimi i A B 14:00 307 
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klasës 

04.10.2022 Vlerësim/Vlerësimi i 

nxënësit 

A B 14:00 307 

04.10.2022 Metodologji e kerkimit 

shkencor 

A B 15.00 303 

04.10.2022 TIK ne mesimin e gjuhes se 

huaj 

A B 15.00 303 

04.10.2022 Burime të informacionit në 

mësimin e gjuhës se huaj 

Vetem per studentet 

e viteve te kaluara 

qe e kane te mbartur 

15.00 303 

04.10.2022 Metodologji e 

mësimdhënies dhe te 

menduarit kritik 

Metodat e mësimdhënies 

dhe mendimi kritik 

A B 

Studentë te vitit të 

dytë dhe studentë të 

viteve të mëparshme 

15:30 307 

04.10.2022 Psikologji zhvillimi A B 16:00 307 

04.10.2022 Psikologji Edukimi A B 16:00 307 

04.10.2022 Pervoja Praktike A B 12.00 303 


